

Predmet zákazky: **Odstraňovanie následkov havárií v PSK**CPV -hlavný slovník **45.23.3140-2****Rozpočet s predpokladaným množstvom****CENA PRÁC – odstraňovanie následkov havárií**

Por.č.	C.položky	Popis položky	MJ	j.cena €	predpokl. množstvo	cena celkom €
1.	938 90 8411	Odstránenie následkov havárií /čistenie vozovky/	m2	0,56	3000	1 680,00
2.	938 90 9311	Odstránenie nanosov zeminy	m3	18,20	50	910,00
3.	122 30 1101	Odkopávky a prekopávky v horn.tr 4	m3	9,50	50	475,00
4.	132 30 1201	Výkop rýh v hor.4 š.60-200 cm	m3	22,95	50	1 147,50
5.	132 30 1209	Príplatok za lepivosť horn.tr.4	m3	1,70	50	85,00
6.	162 60 1101	Vodorovné prem.po suchu do 5 km	m3	4,30	100	430,00
	167 10 1101	Nakladanie a vykladanie výkopu do 100 m3	m3	5,15	100	515,00
8.	569 75 111	Dosypanie krajníc štrkodrvou hr.15 cm	m2	4,60	150	690,00
9.	462 51 1161	Dosypanie cest. telesa /lomový kameň/	m3	49,60	50	2 480,00
10.	564 77 2111	Podklad vozovky zo štrkodrvy hr.25 cm -v miestach poškodenia vozovky	m2	12,90	100	1 290,00
11.	979 09 4441	Uloženie odpadu na verejných skládkach	t	33,10	100	3 310,00
12.	112 10 1115	Odstránenie stromov do 60 cm	kus	25,50	25	637,50
13.	111 21 2113	Odstránenie krovin ručne do 100m2	m2	4,31	25	107,75
14.	919 73 5111	Rezanie asfaltového krytu do 60 mm-v miestach	m	6,80	200	1 360,00
15.	113 15 1114	Frézovanie asfaltového krytu hr.60 mm-v miestach	m2	9,68	150	1 452,00
16.	573 23 1111	Postrek asf.spojov.bez posypu z AE od 0,5-0,7 kg/m2	m2	0,90	100	90,00
17.	577 14 1113	Zriadenie krytu vozovky z AC 11 hr 60 mm-vmiestach	m2	15,72	150	2 358,00
18.	966 00 5311	Odstránenie zničeného zvodidla	m	14,99	300	4 497,00
19.	R1	Oprava poškodeného zvodidla /vyrovnanie výškové a smerové, úprava stĺpikov/	hod	31,52	50	1 576,00
20.	913 32 2113	Zriadenie nového zvodidla	bm	68,88	200	13 776,00
21.	966 00 5211	Odstránenie zničeného zábradlia	m	20,22	50	1 011,00
22.	R	Oprava poškodeného zábradlia	hod	21,05	15	315,75
23.	911 23 1111	Zriadenie nového zábradlia	m	207,94	50	10 397,00
24.	979 08 4213	Vodorovný presun do 1 km	km	7,50	75	562,50
25.	980 08 4219	Príplatok za každý ďalší km presunu	km	1,70	50	85,00
26.	966 63 1111	Odstránenie poškodených dopravných značiek	ks	10,50	50	525,00
27.	914 00 1111	Montáž a dodávka zvislých dopravných značiek /príkazových a zákazových/	ks	245,50	25	6 137,50
28.	966 00 8113	Búranie rúr.priepustu DN 80	m	107,20	35	3 752,00
29.	979 08 7212	Nakladanie na dopr.prostr.pre vodrov.dopravu vybúr.hmôt	t	24,66	55	1 356,30
30.	979 08 2213	Odvoz vybúr.materiálu s uložením na skládku do 30 km	t	12,83	75	962,25
31.	919 52 1111	Zriadenie priepustu do DN 80	m	244,50	25	6 112,50
32.	919 41 1121	Zriadenie čela priepustu DN 80	ks	745,00	5	3 725,00
33.	919 53 5555	Obetónovanie rúrového priepustu bet.B10	m3	153,00	10	1 530,00
34.	967 04 3121	Buranie želbet.ríms	m2	39,50	15	592,50
35.	317 35 3121	Debnenie ríms-zriadenie	m2	23,10	15	346,50
36.	317 35 3221	Debnenie ríms-odstránenie	m2	4,09	15	61,35

37.	317 32 1018	Zriadenie želbet ríms	m3	295,10	15	4 426,50	✓
38.	961 04 1211	Búranie základov z bet.prostého	m3	112,60	15	1 689,00	✓
39.	274 31 6121	Zriadenie základov z prostého betónu	m3	193,30	20	3 866,00	✓
40.	R	Oprava betónovej ,kamennej dlažby	m2	97,30	50	4 865,00	✓
41.	R	Zriadenie bet.resp.kamennej dlažby do hr.30 cm	m2	85,60	50	4 280,00	✓
42.	327 31 3216	Oporné, zárubné murivo z BP B 20	m3	185,00	10	1 850,00	✓
43.	327 32 3126	Oporné, zárubné murivo zo ŽB B 20	m3	237,50	10	2 375,00	✓
44.	327 35 1211	Debnenie oporných a zárubných múrov-zriadenie	m2	21,30	20	426,00	✓
45.	327 35 1211	Debnenie oporných a zárubných múrov-oddebnenie	m2	10,40	20	208,00	✓
46.	961 04 1211	Búranie konštrukcií z BP	m3	103,20	15	1 548,00	✓
47.	961 05 1111	Búranie konštrukcií zo ŽB	m3	247,50	15	3 712,50	✓
48.	R	Obsyp objektov štrkodrvou	m3	46,80	25	1 170,00	✓
49.	R	Dočasné dopravné značenie zriadenie a odstránenie	ks	28,30	40	1 132,00	✓
50.	R	příkazová značka	ks	28,30	40	1 132,00	✓
51.	R	informačná značka	ks	46,80	40	1 872,00	✓
52.		svetelná signalizácia	ks	183,40	6	1 100,40	✓
53.	R	Dočasné bezp.zariadenie /zvodidlá/ betón	bm	185,40	25	4 635,00	✓
54.	R	Kotva MKT SZ-S 24-50/M 16-170	ks	7,10	25	177,50	✓
55.	R	Vrty pre kotvenei zvislé do 56 mm v ŽB	m	98,80	25	2 470,00	✓
		Cena celkom bez DPH (v €):				119 273,80	
		DPH (19%):				22 662,02	
		Cena celkom bez DPH (v €):				141 935,82	

C.M.R. Slovakia, s.r.o.
Bardejovská 13
080 06 LUBOTICE